
 

                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        Γέρακας,  14-06-2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ    

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

                       Αρ. Πρωτ:  841 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

5o ΠΕΡΙΦΕΡΕΙAΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

                        

 

Ταχ. Δ/νση:   Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11  

Ταχ. Κωδ. :   15344  Γέρακας  

Πληροφορίες: Χρυσάκη Χρυσούλα  

Τηλ.          :   210-3576063- 210-3576050  

Fax            :  210-3576095  

E-mail       :  5pekes@attik.pde.sch.gr 

                       

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 2ο Δημοτικό Σχολείο Αναβύσσου 

                

 

                 

     

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 2ου Δημ. Σχολείου Αναβύσσου για το 

σχολικό έτος 2020-21»  

 

Έχοντας υπόψη:  

1.    Το Ν. 4547/2018, ΦΕΚ Α΄ 102/14-06-2018.  

2.    Την Υ.Α. 158733/ΓΔ4/24-09-2018, ΦΕΚ Β΄ 4299/27-09-2018.  

3.    Το Ν. 4692 ΦΕΚ/Α΄ 111/12-6-2020.  

4.    Την ΥΑ 13423/ΓΔ4/ΦΕΚ Β΄ 491/09-02-2021, Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

5.    Την απόφαση του Σχολικού Συμβουλίου της 21ης Μαΐου 2021 του 2ου Δ. Σ. Αναβύσσου και το 

Αίτημα του 2ου Δημοτικού Σχολείου Αναβύσσου. 

 

Εγκρίνουμε τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 2ου Δ.Σ. Αναβύσσου για το σχολικό έτος 

2020-21.  

   

 

 

 Ο Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ 70  

                                                               Μητρόπουλος Γεώργιος 


